
Temeljem  članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi: 

II) Registar ugovora jednostavne nabave 

Redni broj Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (sa 

PDV-om)

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora (sa 

PDV-om)

1. Opskrba prirodnim plinom BN 1/17 22.3.2017. 114.225,00 1 godina

Termoplin d.d., 

Vjekoslava Špinčića 

78, 42000 Varaždin

28.2.2018.

2. 
Knjige za školsku 

knjižnicu
BN 2/17 25.10.2017. 25.814,31 -

Mozaik knjiga d.o.o., 

Karlovačka cesta 24A, 

Zagreb

1.12.2017. 26.217,21

3.
Sistematski pregledi 

zaposlenika
BN 3/17 9.11.2017. 32.670,00 -

Poliklinika Sveti 

Nikola, Kukuljevićeva 

6, 42000 Varaždin

21.12.2017. 32.590,00

4. Sanacija Krovišta I BN 4/17 27.11.2017. 127.687,50 -

Visinski radovi 

Draginić, Dvoršćakova 

2a, 42000 Varaždin

19.12.2017. 127.687,50

5. Sanacija Krovišta II BN 5/17 13.12.2017. 137.887,50 -

Visinski radovi 

Draginić, Dvoršćakova 

2a, 42000 Varaždin

19.12.2017. 137.887,50

6.
Nabava informatičke 

opreme
BN 6/17 29.12.2017. 29.767,08 -

PMG produkti d.o.o. 

Optujska 115, 42000 

Varaždin

29.12.2017. 29.767,08

7. Sanacija parketa BN 7/17 22.12.2017. 60,000,00 -

Parketarski obrt 

Tomiša, Zamlača, 

Plitvička 2, 42205 

Vidovec

28.12.2017. 60.000,00

8. Krušni proizvodi BN 8/17 12.01.2018. 103.023,65 1 godina

Ekos pekarnica d.o.o. 

V. Nazora 22,  42000 

Varaždin

31.12.2018.

9. Svinjsko meso BN 9/17 10.1.2018. 20.481,25 1 godina

PIK VRBOVEC, 

Zagrebačka 148, 

10340 Vrbovec

31.12.2018.

10. Pileće i pureće meso BN 10/17 15.1.2018. 27.343,75 1 godina

Vindija d.d., 

Međimurska 6, 42000 

Varaždin

31.12.2018.

11. Mesni proizvodi BN 11/17 15.1.2018. 81.721,88 1 godina

Vindija d.d., 

Međimurska 6, 42000 

Varaždin

31.12.2018.

12. Mlijeko i mliječni proizvodi BN 12/17 15.1.2018. 114.875,00 1 godina

Vindija d.d., 

Međimurska 6, 42000 

Varaždin

31.12.2018.

13. Voćni sokovi BN 13/17 15.1.2018. 33.750,00 1 godina

Vindija d.d., 

Međimurska 6, 42000 

Varaždin

31.12.2018.

14.
Ostale namirnice za 

školsku kuhinju
BN 14/17 15.1.2018. 118.671,54 1 godina

Velpro-centar d.o.o., 

M.Čavića 1,  10000 

Zagreb

31.12.2018.

VI. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN


